



CNC emergency skin Cover & Care 30ml

Art.-Nr.: 3.615

23,20 €

Grundpreis: 77,33 €/100ml

inkl. 16% MwSt., zzgl. Versandkosten

(unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 23,80 €, inklusive 16% MwSt.)

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Innovative und pflegende Couperose Cream. Lichtschutzfaktor 50 mindert Rötungen kaschiert Verfärbungen lässt die Haut strahlen Die einzigartige Cover & Care Cream aus der Couperose Serie emergency Skin von CNC cosmetic kaschiert mit einzigartigem 3-fach Effekt Verfärbungen und wirkt durch den hohen Lichtschutzfaktor 50 der Entstehung neuer Hautrötungen entgegen. Die grünlichen Farbpigmente der CNC emergency skin Cover & Care Cream wirken als Komplementärfarbe zu Rot und lassen Hautrötungen einfach verschwinden. Für ein ebenmäßig strahlendes Hautbild! Anwendung : Auf die gereinigte Haut auftragen, sanft verteilen und von innen nach außen ausblenden. Bei einer vorliegenden Couperose vorab CNC emergency Skin Couperose Reducing Crem und/oder das Concentrate auftragen. Die Cover & Care Cream bildet eine optimale Basis für jedes Tages-Make-up . Wirkstoffauszug: UVA-Filter, UVB-Filter, Panthenol, Vitamin E, Lipide

Passend dazu



CNC Couperose Reducing Concentrate 15ml

Grundpreis: 266,47 €/100ml
39,97 €*



CNC Couperose Reducing Cream 30ml

Grundpreis: 129,63 €/100ml
38,89 €*



CNC Couperose Reducing Mask 50ml

Grundpreis: 93,58 €/100ml
46,79 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).